PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 1412/2005

  O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA NONA REGIÃO, NO EXERCÍCIO DA PESIDÊNCIA, usando de suas
atribuições legais e regimentais, estabelecidas no inciso XXII do
artigo 22 do Regimento Interno, nos termos do art. 38, da Lei nº
9.527, de 10.12.97, c/c a RA TRT 19ª Nº 02/2001, de  03.07.2001, e
o contido no Protocolo TRT 19ª Nº 15.206/2005, de 2 1.12.2005,

  R E S O L V E

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para
substituírem nas funções comissionadas, integrantes  da estrutura
da Vara do Trabalho de Atalaia/AL, nos períodos a s eguir
descritos, em razão do gozo de férias regulamentare s dos seus
titulares.

FUNÇÃO COMISSIONADA

TITULAR ATUAL

SUBSTITUTO PERÍODO

ASSISTENTE DE DIRETOR – FC 04

Eugênio L.V. de M. Júnior

Edna Maria Ferreira dos
Santos

23.01 a 03.02.2006

ASSISTENTE DE JUIZ – FC 04

Maria Wilma de Carvalho

Mônica Aparecida Rodrigues
Calheiros

09.01 a 20.01.2006

OFICIAL ESPECIALIZADO I – FC 05

José de Alencar M. Filho

Artur Leandro Costa 04.02 a 28.02.2006

OFICIAL ESPECIALIZADO II –FC 05

José Armando de O. Melo

Nilma Marques Vieira

09.01 a 27.01.2006

  OS EFEITOS da presente Portaria vigoram a partir da
presente data.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

  Maceió, 21 de dezembro de 2005.

  JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR
      Juiz Vice-Presidente
  no exercício da Presidência